
УКРАЇНА
Чернівецька міська рада

ЧЕРНІВЕЦЬКА ГІМНАЗІЯ № 6 «БЕРЕГИНЯ»

НАКАЗ

29.04.2024 р.                                                                                                № 159

Про підготовку і проведення  педагогічної ради №11
Чернівецької гімназії №6  «Берегиня» 

Відповідно  до  плану  роботи  Чернівецької  гімназії  №6  «Берегиня»  на
2023/2024 навчальний рік,  16.05.2024 р.  буде проведено засідання  педагогічної
ради №11.  На педагогічну раду виносяться питання до розгляду:
- Особливості організації освітнього процесу в умовах реалізації основних засад
інклюзивного навчання.
 -  Академічна  доброчесність:  дотримання  педагогами  гімназії   принципів
академічної доброчесності.

 З метою активізації роботи педагогічних працівників на розв’язання вказаних
питань 

НАКАЗУЮ:
1. Затвердити порядок денний проведення педагогічної ради, що додається.
2. Наказ довести до відома всіх педагогічних працівників.
3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою 

Директор                      Галина  КАПУСТЯК



ЗАТВЕРДЖУЮ
                     Директор Чернівецької

гімназії №6» Берегиня»
            ____________ Г. Капустяк

ПОРЯДОК
проведення педагогічної ради  №11

Чернівецької гімназії № 6 «Берегиня»
Місце проведення: 16.05.2024 року

         Початок о  1300

Час 
Питання, які виносяться на розгляд педагогічної

ради
Доповідають

1300– 1315

Особливості організації освітнього процесу в 
умовах реалізації основних засад інклюзивного 
навчання 

Фіголь Л. А., 
заступник 
директора з НВР

1315–1325 Академічна доброчесність : дотримання педагогами гімназії
принципів академічної доброчесності

Капустяк Г.П.,  
директор

Секретар педагогічної ради                                                     А. Гордійчук


	УКРАЇНА
	Чернівецька міська рада
	ЧЕРНІВЕЦЬКА ГІМНАЗІЯ № 6 «БЕРЕГИНЯ»
	29.04.2024 р. № 159
	Відповідно до плану роботи Чернівецької гімназії №6 «Берегиня» на 2023/2024 навчальний рік, 16.05.2024 р. буде проведено засідання педагогічної ради №11. На педагогічну раду виносяться питання до розгляду:


